CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO Nº      , DE 2014
(Do Sr. Sérgio Brito)

Requer a reconstituição
da PFC 95/2012.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, conforme art. 106 do Regimento Interno desta

Casa, a reconstituição da PFC 95/2012, do Sr. César Halum, que “Propõe que a

Comissão de Defesa do Consumidor realize Proposta de Fiscalização e Controle -

PFC para juntamente com o Tribunal de Contas da União - TCU, realize auditoria em

todas as operadoras de serviços telefônicos do Brasil”, por ter sido extraviada pelo

relator anterior e, portanto, prejudicada em seu andamento.

Sala das Sessões, em           de                          de  2014.

Deputado SÉRGIO BRITO
Presidente